АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2016                                                                                                    № 65
п. Непотягово

О снятии лота с аукциона и признании

утратившим силу постановления от 20.01.2016 № 44

«О проведении аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка»
      Руководствуясь  ст. 3.3 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие земельного кодекса»,  Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с аукциона, проведение которого назначено на 29.02.2016 лот № 2 - право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 35:25:0706043:790, площадью 70 кв. м, находящегося на землях населенных пунктов, местоположение которого определено: Российская Федерация, Вологодская область, Вологодский район, Спасский с/с, п. Перьево, с разрешенным использованием – магазины.
2. Постановление Администрации Спасского сельского поселения от   20.01.2016 № 44 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Спасского сельского поселения  spasskoe.com, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                            А. Н. Казанов